

Protokół
z posiedzenia Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki
nr 20/2020
24 lutego 2020 r.

Posiedzenie Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki, któremu przewodniczyła **Przewodnicząca Komisji, pani Lidia Dudziak** odbyło się w pokoju radnych nr 7 w Urzędzie Miasta Poznania, pl. Kolegiacki 17.

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki oraz zaproszeni goście.

Lista obecności członków Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki stanowi *załącznik nr 1 do protokołu*.

Lista obecności gości uczestniczących w posiedzeniu Komisji stanowi *załącznik nr 2 do protokołu*.

Porządek obrad był następujący (*zał. nr 3*):

1. Podsumowanie osiągnięć i wydarzeń sportowych w 2019 r.
2. Najważniejsze wydarzenia sportowe w 2020 r.
3. Międzynarodowe imprezy i zawody sportowe w 2020 r, jako walor sportowy i promocyjny Poznania.
4. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski.

Przewodnicząca Komisji, p. L. Dudziak powitała przybyłych radnych oraz gości, poinformowała, że posiedzenie jest nagrywane w celu sporządzenia protokołu, a następnie przedstawiła porządek obrad.

Ad.1., 2, 3.

Prezentację przedstawiła pani **Ewa Bąk**, dyrektor Wydziału Sportu (prezentacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

Pan **radny Michał Grześ** zapytał co się wydarzyło w związku z trudną sytuacją piłkarek nożnych klubu Polonia? Czy jedynym długiem klubu był dług wobec Miasta czy były jeszcze jakieś inne długi?

Pani **dyr E. Bąk** odpowiedziała, że klub otrzymał wsparcie podobnie jak inne kluby, zgłoszona została oferta na 165 tys zł. Drugą formą pomocy były warunki w jakich piłkarki nożne mogły rozgrywać mecze na MOS-ie. Dodała, że klub z tej kwoty którą dostał nie rozliczył się.

Kontynuując, pan **radny M. Grześ** zapytał, czy jest szansa na reaktywowanie piłki nożnej kobiet? Kto będzie grał na stadionie Polonii?

Pani **dyr E. Bąk** odpowiedziała, że odbyło się spotkanie w Wydziale Sportu z przedstawicielami klubu i z klubem uczelnianym UAM, gdzie gra tam trzecia liga. Są bardzo dobre warunki, został oddany świetny obiekt piłkarsko – lekkoatletyczny. Do klubu UAM przeszło cztery albo pięć dziewcząt z Polonii. Na stadionie Polonii będzie grać głównie młodzież. Dodała, że PZPN nie jest niestety zainteresowany piłką nożną kobiet.

Przewodnicząca Komisji, p. L. Dudziak wyraziła obawę, że jest w tym roku mniej środków na MCS-y. Zapytała czy jest szansa, aby w ciągu roku dołożyć środki na ten cel?

Pan **Jędrzej Solarski, Zastępca Prezydenta Miasta Poznania** powiedział, że trudno mu w tej chwili odpowiedzieć na to pytanie.

Pani **dyr E. Bąk** dodała, że są środki z tzw. funduszu alkoholowego i narkotykowego. Z tego programu zespoły mogą otrzymać duże wsparcie. Zapewniła, że kluby nie odczuwają dysproporcji w tym roku jeśli chodzi o wysokość środków.

Krótką prezentację nt. najważniejszych wydarzeń sportowych, które w imieniu Miasta organizuje POSiR, czyli PKO Poznań półmaraton i maraton przedstawił pan **Łukasz Miadziolko, dyrektor Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji**.

Wobec braku zgłoszeń w dyskusji, **Przewodnicząca Komisji** zamknęła ten punkt porządku obrad.

Ad.4.

Nie zgłoszono.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, **Przewodnicząca Komisji, p. L. Dudziak** podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki.

Przewodnicząca Komisji



Lidia Dudziak

Sporządziła:
Anna Sasińska BRM
04.03.2020r.



